IMPA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2017

INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA PREVENCION DE ADICCIONES, DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO, ESTADO DE HIDALGO

CONCEPTO

Rectificaci de Resultados de Ejercicios Anteriores
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Piblica / Patrimonio Neto del Ejercicio

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2016

Gambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Pablica/Patrimonio

Var; delaH da Piiblica / Patri io Neto del Ejercicio
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Ptblica / Patrimonio2017

A A eno0 D | PATRMONIO GENERADODEL | AJUSTES FOR CABIODE
“) EJERCICIOS ANTERIORES EJERCICIO (6)
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 474,813.18 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 474,813.18 0.00 0.00
0.00 2,220.62 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 2,220.62 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 474,813.18 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 474,813.18 0.00 0.00
0.00 2,220.62 30,786.08 0.00
0.00 0.00 30,786.06 0.00
0.00 2,220.62 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
T

TOTAL

0.00
474,813.18
0.00
0.00
474,813.18

2,220.62
0.00
2,220.62
0.00
0.00

477,033.80

474,813.18
0.00

0.00
474,813.18
33,006.68
30,786.06
2,220.62
0.00

0.00

507,819.86
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